

NEUVOKSET VANTAALLA JA ESPOOSSA 14-16.8.2015

Hotoraudan Vääntäjien Korkean Raadin kesäpäivät pidettiin pääkaupunkiseudulla Espoon ja Vantaan yhdistysten hoitaessa yhdessä isännöyden. Majoitus ja kokoukset pidettiin Vantaan Rantasipi Airport-hotellissa, joka on näinä vuosina useaan kertaan valittu vuoden kokoushotelli. Julkisilla kulkuneuvoilla liikkuvalla oli paikalle pääsy jonkin verran haastavaa, mutta itse paikalla palvelu toimi ja ilmapiiri hotellissa oli ystävällinen.

Paikalla oli 58 neuvosta ja 43 seuralaista, eli kaikkiaan hiukan päälle 100 henkilöä.

VantaLVIn ja ELVIn isännät (Raimo, Ile, Jari, Esko ja Kalevi) erottuivat muusta joukosta kesäisine lierihattuineen ja olivat siten hyvin näkyvillä ja tavoitettavissa. Niinpä me emme eksyneet hotellin tai retkikohteiden sokkeloissa.

Perjantain infotilaisuudessa kertoivat kaupunkiansa ajankohtaisista asioista Espoon kaupunginhallituksen puheenjohtaja Ari Konttas ja Vantaan Kivistö-projektin vastuutehtävissä toimiva Gilbert Koskela. Molemmista kaupungeissa on julkinen liikenne kehityksen painopisteessä: Vantaalla Kehärata on lentokentän aseman viimeistelyä vaille valmis, Espoossa Länsimetro etenee ja valmistuu Matinkylään asti vuoden 2016 loppupuolella. Infotilaisuuden päätteeksi PjN Kalevi Hyvärinen kertoi kesätapahtumien ohjelmasta.

Illaksi siirryimme Espoon Nuuksioon ja tutustuimme luontokeskus Haltiaan, jossa mielenkiintoisen kohde- ja näyttelyesittelyn jälkeen nautimme illallisen.

Lauantaiaamuna 15.8 oli vuorossa Neuvoksille yleiskokous ja Sulottarille opastettu kierros Tuusulanjärven maisemiin.

Yleiskokouksen alkuun muistimme vuoden aikana pois nukkuneita seitsemää Neuvosta. Muistimme heitä kynttilöin ja laulamalla yhdessä ”Täällä Pohjantähden alla.” Sitten jaettiin noviiseille tehtävät – tarkoitiin varjeltu salaisuus.

Kokouksessa käsiteltiin esityslistan mukaiset kokousasiat. Uusia Kunnianeuvoksia nimettiin yksi, Mikko Hackspik. Uusien neuvosehdokkaiden esittely oli vuorossa kokouksen puolivälin vaiheilla. Jäsenyhdistyksiltä oli tullut kahdeksan ehdotusta – ansioituneita alan ammattilaisia, jotka kaikki täyttivät kriteerit. Lyhyen keskustelun jälkeen ehdokkaat voitiin hyväksyä SuLVIn tulevassa vuosikokouksessa valittaviksi - ensin noviiseiksi, joiden vielä tulee hyväksyttävästi suoriutua tehtävästään tulevassa kesätapaamisessa.

Raadin toimihenkilöihin tuli yksi muutos: komissionneuvos Yrjö Määttänen oli jo keväällä ilmoittanut luopuvansa tehtävästään, ja hänen tilalleen valittiin Ilkka Ilomäki.

Kokous jatkui SuLVIn toiminnan esittelyllä. Toiminnanjohtajamme Tiina Strand suoriutui pikaisesti noviisitehtävistään ja saattoi sitten keskittyä kokouksen sihteeritehtäviin ja liiton toiminnan esittelyyn. Vuodesta toiseen on yksi päällimmäisistä huolenaiheista ollut se, mistä saamme alalle ja aktiivitoimintaan lisää nuoria.

Komission ehdotuksesta otettiin keskusteluun Neuvosten alaikärajan nosto, perusteluina elinajanodotteen nousu ja työurien piteneminen. Keskustelussa esitettiin lukuisia puheenvuoroja niin alaikärajan noston kuin nykyisellään säilyttämisen puolesta, viimein asiasta äänestettiin. Enemmistö kannatti ikärajan nostoa, lopulta päädyttiin maltilliseen nostoon eli vuodesta 2016 alkaen alaikäraja nousee 55 vuoteen.

Kokouksen mittaan noviisit olivat liikkeellä heille annetun tehtävän parissa. Kokouksen lopulla vihdoinkin tuli helpotus: tehtävän suoritus oli tyydyttänyt varttuneita Neuvoksia, ja niinpä kaikki kuusi tehtäviin osallistunutta noviisia julistettiin Neuvoksiksi.

Kokouksen ja yhteisen lounaan jälkeen Sulottaret jatkoivat omalla ohjelmallaan Espoon ja Vantaan kierroksella, mm. WeeGee-talon monissa museoissa. Neuvokset puolestaan siirtyivät satamakaupunki Helsinkiin. Siellä meille esiteltiin Tekniikan museon toimintaa ja näyttelyitä, olipa nähtävissä hiukan LVI-tekniikkaakin ja Suomen vanhin tietokone. Museolta kierroksemme jatkui Helsingin keskustaan, jossa oli samaan aikaan käynnissä Helsinki City Marathon. Tämä oli järjestäjien tiedossa, mutta silti jouduimme hiukan muuttamaan reittiä keskustan katujen ruuhkaututtua. Lopulta kuitenkin pääsimme ajoissa hotellille lepäämään ja valmistautumaan iltajuhlaan.

Lauantain juhlaillallinen oli runsas buffet-tyyppinen, ruokajuomat perinteisiä ja huolella valittuja. Illallisen alussa esiintyi taikuri Joni Suvanto mainioine temppuineen, muutamat meistä pääsivät avustajiksi, onneksi ei sentään kahtia sahattavaksi! Ruokailun lomassa SuLVIn kunniapuheenjohtaja, Neuvos Kari Rahkamo piti innostavan juhlapuheen jossa oli myös vakavaa pohdintaa maamme energiapolitiikasta. Loppuilta kului rattoisasti Päivi Kautto-Niemen orkesterin tanssimusiikin vauhdittamana.

Sunnuntaiaamuna oli kotiinlähdön aika. Ensi kesän kokoontumispaikka jäi vielä auki, ehdokkuutta tutkailevat Mikkeli ja Savonlinna. Seuraavat isännät ovat jo selvillä: kesällä 2017 Lappeenranta – 20 vuoden jälkeen - ja vuodelle 2018 on kesätapahtuma valmisteilla ensimmäistä kertaa Hämeenlinnassa.

Kiitokset järjestäjähdistyksille erinomaisista järjestelyistä!

Teksti: Jorma Railio

Kuvat: Ilkka Ilomäki



